
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 32. neděle v mezidobí (10.-17.11.2024) 

 
FARNÍ OHLÁŠKY 

• Poděkování patří organizátorovi Zdeňkovi a všem účastníkům turnaje ve stolním tenisu.  

• Zveme farníky do růžencového řetězu za mír na Ukrajině. Hlásit se můžete P. Mirovi sms. Začínáme opět od 

měsíce prosince.  

• V neděli 10.11. od 18:00 se v kostele Božího Těla na jílovském hřbitově se uskuteční dušičkový koncert sboru 

Homunculi.  

• Ve středu 13.11. od 18:45 bude biblický večer (Lectio divina nad Markovým evangeliem). 

• Ve čtvrtek 14.11. od 18:30 proběhne na faře nácvik rorátů.  

• V pátek 15.11. od 19:00 bude spolčo farní mládeže. 

• Setkání biřmovanců se přesouvá na sobotu 16.11. od 15 hodin na faře. Noví zájemci z řad mladých jako i 

starších farníků mohou přijít rovnou na setkání.  

• V neděli 17.11. od 15:00 se uskuteční setkání ministrantů. Zveme mladé kluky, aby posilnili ministrantské řady. 

• Diecézní setkání mládeže 23.11. v Kobylisích. Naši mladí, rezervujte si již nyní tento termín. Pojedeme 

společně! Čeká nás bohatý duchovní program, workshopy, sport… Přihlašování u P. Mira (sms).  

• V neděli 24.11. od 10:30-11:00 ve staré škole v Jílovém a od 12:30 v Pyšělích v předsíni kostela proběhne 

prodej kvalitní duchovní literatury a kalendářů pro rok 2025 z produkce Karmelitánského nakladatelství 

(platba hotově, kartou, qr kód).  

• V sobotu 30.11. od 16:00 v kostele sv. Vojtěcha se uskuteční adventní koncert souboru Zlaté osady. 

Dobrovolné vstupné bude určeno na podporu rodin v tíživé sociální a finanční situaci.  

• V sobotu 7. prosince od 9:00-12:30 se uskuteční společná adventní duchovní obnova farnosti Jílové, kterou 

povede pan biskup Václav Malý. Rezervujme si společně tento termín.  

• Na webových stránkách a na vývěskách se můžete podívat na pastorační plán pro školní rok 2024/25 a zaznačit 

si některé z akcí do svých diářů (děti, mladí, dospělí).  

• Společenství křesťanských fotografů Člověk a Víra hledá fotografy pro nové výzvy. Jejich úkolem bude dokumentovat 

život Církve v kostelech i mimo ně a evangelizovat obrazem. Snažíme se o osobní rozvoj fotografů, poskytujeme školení 

a konzultace, vystavujeme nejlepších fotografie, organizujeme duchovní obnovy, budujeme nová přátelství. Vaše 

předchozí zkušenosti nejsou až tolik rozhodující. Důležité je mít vlastní fotoaparát a srdce otevřené pro službu. Více 

informací a kontakty na www.clovekavira.cz 

Pyšely 

• V úterý od 17:15 bude náboženství dětí předškolního věku. Náboženství vede Henrieta Žbirková, které patří 

veliké díky za její nasazení. Po setkání vždy následuje mše sv. od 18 hodin. Srdečně zveme maminky se svými 

dětmi z Pyšel i okolí. 

• V úterý od 18:45 proběhne na faře večer o víře, na který zveme farníky.  

Sbírka na misie byla 10624 Kč. Dnešní sbírka je určena na potřeby farnosti.  

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

